,{V;ﬁ\ LICEO ARTISTICO STATALE “FELICE CASORATI” ,{V;ﬁ\
i con Sezione di Liceo Musicale Iy

: "E\ Sede centrale: Via Mario Greppi 18 — 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 392755 : "E\
Sezione staccata di Romagnano Sesia: Collegio Curioni tel. 0163 827338

c.f.: 80014030037 e-mail: liceoartistico.no@libero.it pec: nosl010001@pec.istruzione.it internet www.artisticocasorati.it

Prot. N. 789/C7 del 21.03.2012

All’Albo
www.artisticocasorati. it

Oggetto: Graduatorie di istituto del personale ATA per il triennio scolastico 2011/2014
Approvazione e pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e visto il Decreto Ministeriale n. 104 del 10 novembre 2011 “Graduatorie di terza
fascia di circolo e di istituto per il conferimento di supplenze al personale
amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione
primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative
e delle scuole speciali statali”;

e viste le graduatorie provvisorie pubblicate il 29 febbraio 2012;

e esaminati i reclami prodotti ed effettuate le opportune rettifiche anche in via di
autotutela;

DISPONE:

sono approvate e pubblicate in data odierna all’Albo e sul sito internet di questa
scuola www.artisticocasorati.it le graduatorie di terza fascia di circolo e di istituto per il
conferimento di supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario per gli anni
scolastici 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014.

Le suddette graduatorie, definitive ai sensi dell'art. 9 del D.M. n. 104/2011, sono
impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale o con ricorso straordinario al capo dello Stato.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Marina Verzoletto




